课题管理协议

甲方：中亚教育及人文交流研究中心
联 系 人：
联系电话：

电子邮箱：

通信地址：
乙方：课题负责人

联 系 人：
工作单位：

联系电话：

电子邮箱：

通信地址：

1.课题负责人应按照中亚教育及人文交流研究中心（下文简称中心）的课题申报指南和本人申请书进行课题研究。中心有权力了解、掌握课题研制进度等情况。

2.课题实施过程中，原则上不应随意更改原定的研究内容和研究目标；如需变动，必须由申请人在课题研究期限的一半时间前提出申请，经审批通过后执行。

3.课题负责人每年12月20前，向中心提交上年度《中心开放课题年度进度报告》。中心将对在研课题进行年度检查，有权终止不按计划任务书执行的课题。

4.开放课题重点项目执行期为3年，一般项目执行期为2年。负责人可根据课题进展情况，在执行期结束时或执行期内均可提出结题申请，并按要求提交结题报告。中心依据计划任务书对课题完成情况进行考核，达到考核指标的课题提交学术委员会审批结项。

5.执行期满尚未完成计划任务的课题，须向中心提交延期申请，并注明延期原因。经中心学术委员会审核后决定是否延期，延期时长最长为90天。

6.若课题经中心学术委员会决定延期后仍未完成研究任务，中心有权终止项目，并追回全部资助经费。
5.中心开放课题所取得的论文、专著等成果必须与中心共享，中心享受相应权力，且应将“中亚教育及人文交流研究中心”作为资助单位。

6.严禁在课题研究过程中出现弄虚作假、抄袭等学术腐败行为，如有出现，经核实后，中心有权追回所资助的经费。如果对中心的声誉造成损害，中心有追究其法律责任的权力。